
Uchwała nr LI/425/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 25 maja 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku nr XLV/376/2005 z dnia
29.12.2005r. w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie przez Burmistrza Miasta
Kłodzka bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności oraz zasad rozkładania opłaty na raty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9lit „a”, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
art. 4 ust. 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności nieruchomości  (Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1459), art. 68
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z
2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska w Kłodzku postanawia co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLV/376/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na
zastosowanie przez Burmistrza Miasta Kłodzka bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz zasad rozkładania opłaty na raty
dokonuje się następującej zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Miasta Kłodzka bonifikaty w wys. 80%

od opłaty ustalonej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności  nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod
tego rodzaju zabudowę oraz nieruchomości rolnych.

2. Bonifikaty nie stosuje się w przypadku rozłożenia na raty opłaty za przekształcenie prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności.

3. W przypadku wielofunkcyjnego wykorzystywania nieruchomości, bonifikaty udziela się
proporcjonalnie do części wykorzystywanej na cele mieszkaniowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego. 


	Uchwała nr LI/425/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


